

UCHWAŁA NR XXXI/510/2016
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Zarządu Budynków Komunalnych w Prudniku - samorządowego zakładu budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877 z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150 z 2016r. poz. 195, 1257) Rada Miejska w Prudniku uchwała, co następuje:

§ 1. Ustala się jednostkowe stawki dotacji przedmiotowej na 2017 rok dla Zarządu Budynków Komunalnych w Prudniku:

- 1) do budowy pieca pokojowego systemem własnym w wysokości 2.204,68 zł do 1 pieca,
- 2) do budowy trzonu pieca kuchennego systemem własnym w wysokości 2.099,12 zł do 1 trzonu pieca kuchennego,
- 3) do wykonania wentylacji systemem własnym w wysokości 194,09 zł do 1 mb przewodu wentylacyjnego,
- 4) do remontu dachu papowego z przebudową kominów systemem własnym w wysokości 69,81 zł do 1 m² powierzchni,
- 5) do remontu dachu krytego dachówką z przebudową kominów systemem własnym w wysokości 146,14 zł do 1 m² powierzchni,
- 6) do remontu dachu wraz ze zmianą pokrycia z dachówki na blachodachówkę z przebudową kominów systemem własnym w wysokości 164,87 zł do 1 m² powierzchni,
- 7) do remontu elewacji budynku systemem własnym w wysokości 91,68zł do 1m² powierzchni,
- 8) do wymiany stolarki okiennej w wysokości 855,00 zł do 1 stolarki okiennej,
- 9) do wykonania rocznej kontroli stanu technicznego przewodów kominowych w budynkach i lokalach mieszkalnych w wysokości 30,61 zł do 1 lokalu mieszkalnego wraz z budynkiem,
- 10) do wykonania rocznej kontroli stanu technicznej sprawności instalacji gazowej w budynkach i lokalach mieszkalnych w wysokości 11,06 zł do 1 lokalu mieszkalnego wraz z budynkiem,
- 11) do wykonania rocznych przeglądów budowlanych budynków mieszkalnych w wysokości 37,05 zł do 1 budynku mieszkalnego,
- 12) do zakupu materiałów na remont klatek schodowych wykonanych w ramach robót publicznych w wysokości 15,89zł. do 1 m² ,
- 13) do wykonania modernizacji i wymiany instalacji centralnego ogrzewania wraz z opracowaniem projektu budowlanego w wysokości 91,47 zł do 1 m² powierzchni grzewczej budynku,
- 14) do wykonania wymiany wewnętrznej instalacji gazowej wraz z wykonaniem brakujących przewodów wentylacyjnych systemem własnym w wysokości 1.847,39zł do 1 lokalu mieszkalnego,
- 15) do wymiany instalacji kanalizacyjnej w wysokości 38,95 zł do 1mb instalacji kanalizacyjnej,
- 16) do wymiany instalacji wodnej w wysokości 41,33 zł do 1mb instalacji wodnej,
- 17) do wymiany instalacji gazowej w wysokości 51,00 zł do 1mb instalacji gazowej,
- 18) do wymiany instalacji elektrycznej w wysokości 15,24 zł do 1 mb instalacji elektrycznej,
- 19) do wymiany stolarki drzwiowej w wysokości 729,04 zł do 1 stolarki drzwiowej,
- 20) do remontu podłogi drewnianej w wysokości 35,00 zł do 1 m² powierzchni podłogi,

- 21) do wykonania posadzki cementowej w wysokości 61,28 zł do 1 m² powierzchni posadzki,
- 22) do wymiany wykładziny PCV w wysokości 47,19 zł do 1m² powierzchni wykładziny,
- 23) do remontu sufitu z płyt typu "regips" w wysokości 42,02 zł do 1 m² powierzchni sufitu,
- 24) do wykonania tynku wewnętrznego w wysokości 19,32 zł do 1 m² powierzchni tynku,
- 25) do wykonania gładzi ścian z malowaniem w wysokości 13,63 zł do 1 m² powierzchni ściany,
- 26) do wykonania z wymianą okienka piwnicznego w wysokości 217,73 zł do 1 sztuki okienka piwnicznego,
- 27) do montażu czujnika tlenu węgla w wysokości 74,44 zł do 1 sztuki zamontowanego czujnika.
- 28) do rozbiorczy budynku mieszkalnego w wysokości 208,16 zł do 1 m² powierzchni.
- 29) do rozbiorczy budynku niemieszkalnego w wysokości 204,98 zł do 1 m² powierzchni.
- 30) do remontu klatki schodowej systemem zleconym w wysokości 69,46 zł do 1 m² powierzchni ścian i sufitów.
- 31) do utrzymania czystości na terenie podwórek gminnych w wysokości 0,21 zł do 1 m² powierzchni / 1 miesiąc.
- 32) do koszenia trawy wraz z grabieniem i wywozem w wysokości 0,09 zł do 1 m² powierzchni / 1 koszenie.
- 33) do utrzymania żywopłotów (przycinanie i wywóz gałęzi) w wysokości 3,80zł do 1 m² powierzchni / 1 przycięcie.
- 34) do przycinania drzew i krzewów (wraz z wywozem gałęzi) w wysokości 38,00 zł do 1 przycięcia drzewa/krzewu.
- 35) do wycięcia drzewa z wywozem gałęzi, konarów i pni w wysokości 380,00zł do 1 drzewa.
- 36) do utrzymania szaletu miejskiego w wysokości 50,41zł. do 1 m² powierzchni szaletu / 1 miesiąc.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady
Miejskiej


Zbigniew Kosiński